MUNICIPIO DE IXMIQUILPAN
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESO
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 01/01/2024 AL 30/04/2024
Ixmiquilpan
. Egresos.

Ampliaciones/ | Modificado

Subejercicio

(34)

(Reducciones) |~ 3=(1+2) | ,

Gasto Corriente 224,891,973.56 25,960,483.84 250,852,457.40 66,968,372.76| 65,986,764.85 183,884,084.64
Gasto De Capital 94,362,164.34 47,321,023.49 141,683,187.83 45,779,151.23| 45,779,151.23 95,904,036.60
Amortizacion De La Deuda Y .00 .00 .00 .00 .00 .00
Disminucion De Pasivos

Pensiones Y Jubilaciones 13,313,425.90 .00 13,313,425.90 4,292,064.07 4,292,064.07 9,021,361.83
Participaciones .00 .00 .00 .00 .00 .00
Total de Gasto: 332,567,563.80 73,281,507.33| 405,849,071.13| 117,039,588.06| 116,057,980.15 288,809,483.07|

que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la infgfmaxcio
responsables de la autenticidad y veracidad de las y asimismo )
iy
SINDICO HACENDARIO

C. ALVARO LOPEZ HERNANDEZ

4 ente afa situacion y/o los resultados del Municipio
derivada.de cualquier declaracién en falso sobre
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MUNICIPIO DE IXMIQUILPAN
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESO

CLASIFICACION ECONOMICA (POR TiPO DE GASTO)

DEL 01/01/2024 AL 31/05/2024

ERIEHER RS

Ixmiquilpan

Sablecas Muarciyal 2021 2028

R‘i;ducciones)‘ G

Gasto Corriente

Gasto De Capital
Amortizacion De La Deuda Y
Disminucion De Pasivos
Pensiones Y Jubilaciones
Participaciones

Total de Gasto:

224,891,973.56
94,362,164.34
.00

13,313,425.90
.00

332,567,563.80

28,809,755.49
44,574,496.54
.00

.00
.00

73,384,252.03

253,701,729.05
138,936,660.88
.00

13,313,425.90
.00

405,951,815.83

89,153,486.00
48,987,141.52
.00

5,503,834.90
.00

143,644,462.42

86,991,721.98
48,987,141.52
.00

5,503,834.90
.00

141,482,698.40

164,548,243.05
89,949,519.36
.00

7,809,591.00
.00

262,307,353.41

Bajo protesta de decii rdagr i
de Ixmiquilpan, afr §£ﬂ§§a1:

ituacion y/p los resultados del Municipio
de la autenti d y veracidad de las y asimismo cualquidr declaracion en falso sobre
las mismas \‘gf i?’e
SINDICO HACENDARIO
C. ALVARO LOPEZ HERNANDEZ
2021 -2
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MUNICIPIO DE IXMIQUILPAN
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESO
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

=
DEL 01/01/2024 AL 30/06/2024
Ixmiquilpan
Babieree Musidipsl IV T024
Subejercicio |
Gasto Corriente 224,891,973.56 28,809,755.49 253,701,729.05| 113,006,517.05! 112,389,742.22 140,695,212.00
Gasto De Capital 94,362,164.34 47,750,831.50 142,112,995.84 53,5697,488.62| 53,597,488.62 88,515,507.22
Amortizacion De La Deuda Y .00 .00 .00 .00 .00 .00
Disminucion De Pasivos
Pensiones Y Jubilaciones 13,313,425.90 .00 13,313,425.90 6,564,327.12 6,564,327.12 6,749,098.78
Participaciones .00 .00 .00 .00 .00 .00
Total de Gasto: 332,567,563.80 76,560,586.99 409,128,150.79| 173,168,332.79| 172,551,557.96 235,959,818.00
Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras eneste

4 ] tado financiero son veraces y contienen toda la informacion geferente\a la situacion y/o los resultados del Municipio
de Ixmiquilpan, afirmando ser'legal
las mismas S =

sponsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos,

iv§da de cualquier declaracién en falso sobre

SINDICO HACENDARIO

C. ALVARO LOPEZ HERNANDEZ
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